[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2022 года									   № 19
с. Чара

О внесении изменений в Порядок оказания единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 16 июля 2021 года №409а

В соответствии со ст.32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в Порядок оказания единовременной адресной материальной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 16 июля 2021 года №409а (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. пункт 1.5. изложить в следующей редакции «Материальная помощь оказывается по одному из оснований, указанных в пункте 3.1 настоящего Порядка, не более одного раза в год.»;
1.2. в подпункте 3.1.1. цифру «7000,00» заменить на цифру «10000,00»;
1.3. в подпункте 3.1.2. цифру «10000,00» заменить на цифру «25000,00», цифру «50000,00» заменить на цифру «150000,00»;
1.4. пункт 7.6. изложить в следующей редакции: «Гражданину (семье), нуждающемуся в социальной поддержке, материальная помощь оказывается по одному из оснований, указанных в пункте 3.1 настоящего Порядка, не более одного раза в год.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

[bookmark: _GoBack]
Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края							С.А. Климович
image1.png